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 آفتاب به گیاهی میتابد که سر از خاک بیرون آورده باشد.
 

 های دامی روند افزایشی گرفت قیمت نهاده
تومان رسیییده ۰۵۵هزار و ۲۱تا  ۰۵۵هزار و ۲۱نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی با اشاره به اینکه قیمت مرغ گرم به

 است،گفت: قیمت نهاده های دامی روند افزایش یافته و نیازمند نظارت و کنترل است.

های اخیییر،  حبیب اسدالله نژاد، نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی با اشاره به ثبات نسبی قیمت مرغ در بازار طی هفته 

تومان و میرغ  ۸۵۵هزار و  ۸اظهارداشت: این کالا با نوسانات جزئی قیمت همراه بوده و در حال حاضر متوسط قیمت مرغ زنده کیلویی 

های دامی مشکلی نداریم، افزود: ولی درحال  تومان است. وی با بیان اینکه در تأمین نهاده ۰۵۵هزار و  ۲۱تا  ۰۵۵هزار و  ۲۱گرم نیز بین 

 ها روند افزایشی یافته و بویژه درباره ذرت این امر مشهودتر است.  حاضر قیمت نهاده

تیومیان   ۲۱۰۵تومان بالاتر از نرخ مصوب آن ) ۱۵۵تا  ۱۰۵به گفته این فعال بخش خصوصی، قیمت ذرت وارداتی در حال حاضر بین 

تومان با نرخ مصوب آن فاصله دارد. اسیدالله نیژاد  ۱۴۵شود و  تومان عرضه می ۲،۶,۵است ضمن اینکه ذرت داخلی نیز در هرکیلوگرم 

تومان رسیده است. وی بیا  ۱،۱۵۵تومان است در حالی که هم اکنون قیمت آن در بازار به  ۱،۰۰۵گفت: قیمت مصوب جوجه یکروزه نیز 

های دامی، دستمزد و از ابتدای سال تاکنون تصریح کرد: بنابراین نیاز اسیت  اشاره به افزایش چند برابری قیمت واکسن، داروها و مکمل

یابد.  ها کنترل شود چرا که اگر نرخ آنها افزایش یابد در هزینه تمام شده تولید مرغ مؤثر است و قیمت مرغ نیز افزایش می که قیمت نهاده

هیای  ها باید دقیق باشد تا مرغداران و تولیدکنندگان به راحتی و با قیمت مناسب بتوانند نهاده این فعال بخش خصوصی تاکید کرد: نظارت

 مورد نیاز خود را تأمین کنند.

  

 استقبال مردم از گوشت های منجمد برزیلی
با وجود کاهش جزئی قیمت گوشت اما هنوز مشکلات اقتصادی اجازه خرید گوشت گوسفندی و گوساله را به بعضی از خانواده ها و اقشیار 

 اند. های منجمد برزیلی و پای مرغ رو آورده دهد به طوری که در بعضی از نقاط شهر شیراز مردم به خرید گوشت متوسط رو به پائین نمی

تر خریداری  درصد ارزان ۱۸تر و در دام سبک  درصد ارزان ۴۵در حال حاضر گوشت از دست دامدار نسبت به ابتدای سال در دام سنگین، 

 رسد.  می شود، اما گوشتی که از دست دامدار ارزان بیرون می آید، به دست مردم ارزان نمی

طبیعتا وقتی گوشت ارزانتر از دست دامدار خریداری شود، باید مقداری ارزانتر به دست مردم برسد، ولی به دلیل ایینیکیه سیییسیتیم 

رسد.آن طور که مدیر عامل  آید، به دست مردم ارزان نمی پاسخگویی در این زمینه وجود ندارد، گوشتی که از دست دامدار ارزان بیرون می

اتحادیه تعاونی کشاورزی دامداران فارس می گوید متاسفانه فاصله میان قیمت دام زنده و گوشت در بازار غیر منطقی است. وی در ادامیه 

هزار تومان است، اما چون بعد از  ۱3الی  ۱۶با اشاره به قیمت دام در استان فارس می گوید: در حال حاضر قیمت هر کیلو دام زنده حدود 

 کشتار، نیمی از دام قابل استفاده نیست، بنابراین طبیعی است قیمت تمام شده گوشت دو برابر شود.

هزار تیومیان  ۵,الی  ۸۰مدیر عامل اتحادیه تعاونی کشاورزی دامداران فارس با بیان اینکه قیمت هر کیلو گوشت گوسفند در بازار حدود  

شوند بنابراین افزایش قیمت گوشت در سال گذشته و جاری سبب شید  ها ناراحت می است، ادامه می دهد: مردم همواره از افزایش قیمت

کنند،  ها استقبال نمی وجه از گرانی و افزایش قیمت که تقاضا برای خرید گوشت کاهش یابد. کلاهی در ادامه با بیان اینکه دامداران به هیچ

ها و مواد اولیه تیعییییین  ها باید بر اساس نهاده شود اما قیمت می گوید: در حال حاضر میزان تولید دام در استان به اندازه کافی انجام می

شود. وی می افزاید: صادرات دام در سال گذشته باعث شد که در تولید و مصرف داخلی دام با مشکل مواجه شویم، بنابراین با ممنوعییت 

صادرات، تولید کنندگان انگیزه زیادی برای تولید دام پیدا کردند. کلاهی با اشاره به اینکه واردات دام بر اساس اتفاقات سال گیذشیتیه 

افزاید: ممنوع شدن صادرات و افزایش قیمت گوشت، سبب شد که در حال حاضیر  تولید کنندگان دام را با مشکلات زیادی مواجه کرد، می

تولید محصولات دامی و دام در استان افزایش پیدا کند به طوری که در شرایط فعلی به هیچ وجه واردات دام اقدام مناسبی نیست. کلاهی 

در ادامه با بیان اینکه اختصاص ندادن ارز به واردات گوشت برزیلی و منجمد، می تواند راهکار مناسبی برای فروش تولیدات داخل بیاشید، 

افزاید: اگر دولت بتواند مازاد گوشت تولید شده را در استان مدیریت و در شب عید وارد بازار کند، باعث اتفاقات مناسبی در این بخش  می

 خواهد شد.

 

 ممنوعیت حمل دام زنده بدون صدور مجوز دامپزشکی در مازندران
 ای در مازندران ممنوع است. حمل دام زنده از فردا بدون صدور مجوز حمل بهداشتی و قرنطینه

های تحیت نیظیارت وزارت جیهیاد  مدیرکل دامپزشکی استان مازندران به قانون مبازره با قاچاق کالا و ارز مبنی بر رصد و پایش کالا 

ای برای تردد دام زنده اشاره کرد و گفت: تردد دام گاو، گوسفند، گاو میش، بز و اسیب  قرنطینه  –کشاورزی، صدور گواهی حمل بهداشتی 

 ای در مازندران ممنوع است. از فردا بدون صدور مجوز حمل بهداشتی و قرنطینه

های دامپروری و معاونیت امیور دام  های دامپروری موظف هستند با مراجعه به اتحادیه رضوانی افزود: همه دامداران، اتحادیه ها، تعاونی

 های مربوطه و پلاک گذاری دام اقدام کنند. ها برای ثبت واحد استان
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